
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      
 

          Γέρακας  04/04/2023 

    Αριθ. Πρωτ.: 9623 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της δαπάνης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΤΡΟΦΙΜΑ) ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΕΤΗ» ΓΙΑ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ Α’ «Ν.Π.Δ.Δ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ» 

(ΤΜΗΜΑ 1 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ Α’ ΤΡΙΜΗΝΟΥ») 
 

 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3852/2010, ιδίως της παρ. 1 περ. δ1 και ε του άρθρο 72. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α’147), ιδίως της παρ. 10 του άρθρου 6 αλλά και του 
άρθρου 118. 

3. Τον Ν. 4912/2022 (Α΄59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις τού 
Υπουργείου Δικαιοσύνης». 

4. Τον Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».   

5. Το Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

6. Τον Ν. 4013/2011 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Συμβάσεων και άλλες διατάξεις». 

7. Τον Ν. 4912/2022 (Α 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης».   

8. Τον Ν. 4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες, Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις». 

9. Τον Ν. 2690/99 «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις».   

10.  Τις διατάξεις τής παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων & 
Κοινοτήτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

11. Την υπ’ αριθ. 61/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού τού Δήμου Παλλήνης. 

12.  Το Πρωτογενές Αίτημα του ΝΠΔΔ Οργανισμός Προσχολικής Αγωγής και Κοινωνικής 
Μέριμνας  τού Δήμου με ΑΔΑΜ: 23REQ012179163. 

13.  Το υπ’ αριθ. 396/23.02.2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα του διατάκτη. 

14.  Τις ΑΑΥ 89/23.02.2023 (Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΡΒΡ44651ΓΠ-4Ι8) και 
ΑΑΥ 90/23.02.2023 (Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΩΜΔΖ4651ΓΠ-28Β) με τις 
οποίες εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η σχετική πίστωση. 

15.  Το Εγκεκριμένο Αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ012190125. 

16. Την υπ’ αριθ. 5921/02.03.2023 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης διενέργειας και 
τεχνικών προδιαγραφών της εν λόγω ανάθεσης με ΑΔΑ: ΨΣΙΤΩΞΚ-ΧΗ3. 

17. Την υπ’ αριθ. 6276/13.03.2023 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ: 
23PROC012249728. 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.04.07 11:15:00
EEST
Reason:
Location: Athens





18. Την με αριθ. πρωτ. 7042/13.03.2023 Οικονομική Προσφορά τής επιχείρησης ΑΜΑΝΤΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ & ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ – ΜΕΣΙΤΙΚΗ, με διακριτικό τίτλο «ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε», ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1 – 3 , 
ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, Τ.Κ. 18233, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΑΦΜ 099720133, τηλ. 210 4838697, email: 
info@amanta-sa.gr, 

19. Την, από 27.03.2023, Εισήγηση Ανάθεσης (Γνωμοδότηση) της Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου μας. 

20. Την ανάγκη κάλυψης της ανωτέρω δαπάνης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ & ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ – ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ – ΜΕΣΙΤΙΚΗ, 
με διακριτικό τίτλο «ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε», ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1 – 3 , ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, Τ.Κ. 
18233, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΑΦΜ 099720133, τηλ. 210 4838697, email: 
info@amanta-sa.gr,  την  προμήθεια ειδών παντοπωλείου (τρόφιμα) έναντι του 
συνολικού ποσού των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων 
ευρώ και είκοσι εννιά λεπτών (24.694,29€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 13% σε 
βάρος των Κ.Α. 15.6481.0001 και 15.6481.0003  για τρεις (3) μήνες. 

Συγκεκριμένα: 

ΤΜΗΜΑ 1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Κ.Α 15.6481.0001 «Διάφορα Προϊόντα Διατροφής Τμήματος Προσχολικής Αγωγής» 

Ομάδα Α' Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 

ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ 

Φ.Π.Α 
13% 

ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΣΕΡΙ κιλό 12,60 € 99 1.247,40 € 162,16 € 1.409,56 € 

ΕΝΤΑΜ κιλό 5,90 € 84 495,60 € 64,43 € 560,03 € 

ΤΥΡΙ  ΕΝΤΑΜ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

κιλό 6,20 € 84 520,80 € 67,70 € 588,50 € 

ΤΥΡΙ  ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 
ΤΡΙΜΕΝΟ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

500gr 
τεμάχιο 4,50 € 141 634,50 € 82,49 € 716,99 € 

ΦΕΤΑ  κιλό 9,00 € 225 2.025,00 € 263,25 € 2.288,25 € 

ΕΜΕΝΤΑΛ κιλό 8,00 € 24 192,00 € 24,96 € 216,96 € 

ΗΜΙΣΚΛΗΡΟ ΤΥΡΙ κιλό 6,80 € 42 285,60 € 37,13 € 322,73 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΚΑΤΣΙΚΙΣΙΟ 4% 
ΛΙΠΑΡΑ ΣΥΣΚ. 200gr 

τεμάχιο 1,30 € 84 109,20 € 14,20 € 123,40 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 10% 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,60 € 792 475,20 € 61,78 € 536,98 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 2% 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,60 € 126 75,60 € 9,83 € 85,43 € 

ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Η/Σ 
1000ml 

τεμάχιο 4,80 € 42 201,60 € 26,21 € 227,81 € 

ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 410gr τεμάχιο 1,00 € 249 249,00 € 32,37 € 281,37 € 

ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 
ΣΥΣΚ.1lt 

τεμάχιο 1,40 € 258 361,20 € 46,96 € 408,16 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΣΥΣΚ. 1000gr  τεμάχιο 0,80 € 57 45,60 € 5,93 € 51,53 € 

ΑΝΘΟΣ ΟΡΥΖΗΣ ΚΡΕΜΑ 
ΣΥΣΚ.150gr 

τεμάχιο 3,00 € 75 225,00 € 29,25 € 254,25 € 

ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΜΕ 
ΓΕΥΣΕΙΣ 43gr 

τεμάχιο 0,40 € 24 9,60 € 1,25 € 10,85 € 

ΜΠΕΙΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 1,30 € 6 7,80 € 1,01 € 8,81 € 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΑΛΕΥΡΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 
ΣΥΣΚ.1kg 

τεμάχιο 1,50 € 12 18,00 € 2,34 € 20,34 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ  
ΣΥΣΚ.1kg 

τεμάχιο 2,00 € 3 6,00 € 0,78 € 6,78 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΠΟΥ ΦΟΥΣΚΩΝΕΙ 
ΣΥΣΚ. 500gr 

τεμάχιο 0,70 € 84 58,80 € 7,64 € 66,44 € 

ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 0,70 € 6 4,20 € 0,55 € 4,75 € 

ΣΙMΙΓΔΑΛΙ ΣΥΣΚ. 500gr    τεμάχιο 0,78 € 18 14,04 € 1,83 € 15,87 € 

ΖΥΜΑΡΙΚΟ ΠΕΝΑΚΙ  ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,67 € 24 16,08 € 2,09 € 18,17 € 

ΦΙΔΕΣ ΣΥΣΚ. 250gr τεμάχιο 0,67 € 75 50,25 € 6,53 € 56,78 € 

ΖΥΜΑΡΙΚΟ ΠΕΝΕΣ ΡΙΓΕ 
ΣΥΣΚ. 500gr 

τεμάχιο 0,60 € 183 109,80 € 14,27 € 124,07 € 

ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ 
ΣΥΣΚ. 500gr  

τεμάχιο 0,60 € 684 410,40 € 53,35 € 463,75 € 

ΧΥΛΟΠΙΤΑΚΙ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,70 € 141 98,70 € 12,83 € 111,53 € 

ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  ΣΥΣΚ. 500gr  τεμάχιο 0,60 € 441 264,60 € 34,40 € 299,00 € 

ΣΠΑΓΓΕΤΙ ΣΥΓΚ.500gr 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 

τεμάχιο 0,65 € 375 243,75 € 31,69 € 275,44 € 

ΝΕΡΟ 1,5lit τεμάχιο 0,20 € 168 33,60 € 4,37 € 37,97 € 

ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΥΣΚ. 1000ml 

τεμάχιο 0,90 € 84 75,60 € 9,83 € 85,43 € 

ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,65 € 834 542,10 € 70,47 € 612,57 € 

ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,70 € 501 350,70 € 45,59 € 396,29 € 

ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,98 € 474 464,52 € 60,39 € 524,91 € 

ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 1,05 € 168 176,40 € 22,93 € 199,33 € 

ΡΕΒΥΘΙΑ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 1,00 € 24 24,00 € 3,12 € 27,12 € 

ΕΛΙΕΣ  κιλό 4,00 € 66 264,00 € 34,32 € 298,32 € 

ΚΑΡΥΔΟΨΙΧΑ  κιλό 8,00 € 6 48,00 € 6,24 € 54,24 € 
ΜΕΛΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΘΥΜΑΡΙΣΙΟ 
ΑΝΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΟ ΣΥΣΚ. 

1kg  

τεμάχιο 10,00 € 93 930,00 € 120,90 € 1.050,90 € 

ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΣΥΣΚ. 400gr τεμάχιο 0,90 € 117 105,30 € 13,69 € 118,99 € 

ΒΟΥΤΥΡΟ ΤΥΠΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΚΑΦΑΚΙ 225gr 

τεμάχιο 2,80 € 12 33,60 € 4,37 € 37,97 € 

ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ SOFT ΣΥΣΚ. 
250gr  

τεμάχιο 0,95 € 108 102,60 € 13,34 € 115,94 € 

ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΚΟΥΒΕΡΤΟΥΡΑ 
125gr 

τεμάχιο 1,00 € 12 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΤΡΟΥΦΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
100gr 

τεμάχιο 1,30 € 9 11,70 € 1,52 € 13,22 € 

ΣΤΑΓΟΝΕΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
100gr 

τεμάχιο 1,10 € 6 6,60 € 0,86 € 7,46 € 

ΛΟΥΚΟΥΜΙΑ ΜΠΟΥΚΙΕΣ 
400gr 

τεμάχιο 2,80 € 9 25,20 € 3,28 € 28,48 € 

ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ 
ΣΥΣΚ. 1000gr 

τεμάχιο 5,80 € 30 174,00 € 22,62 € 196,62 € 

ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΑΥΓΑ  10γρ 
ΤΥΠ/ΝΑ 

κιλό 8,00 € 30 240,00 € 31,20 € 271,20 € 

ΜΙΝΙ ΓΚΟΦΡΕΤΑ ΣΥΣΚ 
180gr 

τεμάχιο 1,50 € 108 162,00 € 21,06 € 183,06 € 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΓΕΜΙΣΤΑ 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 1,00 € 66 66,00 € 8,58 € 74,58 € 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ ή ΠΤΙ ΜΠΕΡ  

ΣΥΣΚ.225 gr  
τεμάχιο 0,90 € 432 388,80 € 50,54 € 439,34 € 

ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ.25gr 

τεμάχιο 2,00 € 6 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΚΥΜΙΝΟ ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 
50gr 

τεμάχιο 1,50 € 6 9,00 € 1,17 € 10,17 € 

ΣΑΦΡΑΝ - ΚΡΟΚΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΙΜΟΝΕΣ 

ΣΥΣΚ. 1gr  
τεμάχιο 5,00 € 3 15,00 € 1,95 € 16,95 € 

ΚΟΥΡΚΟΥΜΑΣ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΣΥΣΚ. 100gr 

τεμάχιο 2,00 € 6 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΜΑΧΛΕΠΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 
ΣΥΣΚ. 10gr 

τεμάχιο 1,10 € 3 3,30 € 0,43 € 3,73 € 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟ ΟΛΟΚΛΗΡΟ  
ΣΥΣΚ. 15gr 

τεμάχιο 1,20 € 21 25,20 € 3,28 € 28,48 € 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟ ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚ. 
15gr 

τεμάχιο 1,00 € 9 9,00 € 1,17 € 10,17 € 

ΔΑΦΝΟΦΥΛΛΑ ΒΑΖΟ  τεμάχιο 1,50 € 9 13,50 € 1,76 € 15,26 € 

ΚΑΝΕΛΛΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ή 
ΤΡΙΜ ΣΥΣΚ. 50gr 

τεμάχιο 1,50 € 39 58,50 € 7,61 € 66,11 € 

ΓΛΥΚΑΝΙΣΟ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ  

τεμάχιο 1,00 € 3 3,00 € 0,39 € 3,39 € 

ΡΙΓΑΝΗ ΣΥΣΚ. 50γρ. τεμάχιο 1,50 € 33 49,50 € 6,44 € 55,94 € 

ΠΙΠΕΡΙ ΦΑΚΕΛΑΚΙ ΣΥΣΚ. 
50γρ. 

τεμάχιο 1,00 € 18 18,00 € 2,34 € 20,34 € 

ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΥΣΚ. 28γρ.  τεμάχιο 1,00 € 9 9,00 € 1,17 € 10,17 € 
ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ ΣΥΣΚ. 

5τεμ. 
τεμάχιο 0,40 € 33 13,20 € 1,72 € 14,92 € 

ΣΟΔΑ ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚ. 20gr τεμάχιο 0,60 € 24 14,40 € 1,87 € 16,27 € 

ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 

τεμάχιο 0,90 € 6 5,40 € 0,70 € 6,10 € 

ΤΣΑΙ ΒΟΥΝ0Υ ΣΥΣΚ 40gr τεμάχιο 2,00 € 6 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΤΣΑΪ ΣΥΣΚ.100 ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ τεμάχιο 6,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΧΑΜΟΜΗΛΙ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 

τεμάχιο 1,00 € 6 6,00 € 0,78 € 6,78 € 

ΦΥΛΛΟ ΚΟΥΡΟΥ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 650-700gr 

τεμάχιο 3,00 € 12 36,00 € 4,68 € 40,68 € 

ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 450gr 

τεμάχιο 2,00 € 12 24,00 € 3,12 € 27,12 € 

ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΞΑΝΘΕΣ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 1,20 € 3 3,60 € 0,47 € 4,07 € 

ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 1,20 € 3 3,60 € 0,47 € 4,07 € 

ΑΛΑΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ 
750gr 

τεμάχιο 1,00 € 99 99,00 € 12,87 € 111,87 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ ΨΙΛΗ 
ΣΥΣΚ.1kg  

τεμάχιο 0,80 € 87 69,60 € 9,05 € 78,65 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ ΣΥΣΚ. 400gr τεμάχιο 0,80 € 15 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 1,00 € 33 33,00 € 4,29 € 37,29 € 

ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 125gr τεμάχιο 1,10 € 27 29,70 € 3,86 € 33,56 € 

ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ ΣΥΣΚ. 1000gr  τεμάχιο 2,00 € 6 12,00 € 1,56 € 13,56 € 

ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ  ΣΥΣΚ.940gr τεμάχιο 4,00 € 6 24,00 € 3,12 € 27,12 € 

ΜΑΓΙΑ ΞΕΡΗ ΦΑΚ. 8 gr τεμάχιο 0,30 € 6 1,80 € 0,23 € 2,03 € 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΕΛΑΙΟ  ΣΥΣΚ. 

1lt 
τεμάχιο 3,00 € 6 18,00 € 2,34 € 20,34 € 

ΞΥΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ 400 
gr 

τεμάχιο 0,40 € 84 33,60 € 4,37 € 37,97 € 

ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΜΠΟΥΚΙΕΣ 
ΣΥΣΚ.300ΓΡ 

τεμάχιο 2,50 € 57 142,50 € 18,53 € 161,03 € 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚ. 500 gr 

τεμάχιο 2,00 € 258 516,00 € 67,08 € 583,08 € 

ΚΟΥΑΚΕΡ-ΒΡΩΜΗ ΣΥΣΚ 
500gr 

τεμάχιο 1,80 € 57 102,60 € 13,34 € 115,94 € 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΟΛΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚ.250gr 

τεμάχιο 1,50 € 57 85,50 € 11,12 € 96,62 € 

ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΣΙΤΟΥ ΣΥΣΚ. 
250gr 

τεμάχιο 1,30 € 15 19,50 € 2,54 € 22,04 € 

ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΦΟΡΜΑΣ 700-
740gr 

τεμάχιο 1,74 € 84 146,16 € 19,00 € 165,16 € 

ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΦΟΡΜΑΣ 700-
740gr ΟΛΙΚΗΣ 

τεμάχιο 2,10 € 117 245,70 € 31,94 € 277,64 € 

ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟΣ ΧΥΜΟΣ 
ΤΟΜΑΤΑΣ ΣΥΣΚ. 500gr 

τεμάχιο 0,50 € 1317 658,50 € 85,61 € 744,11 € 

ΧΑΛΒΑΣ  ΜΠΑΣΤΟΥΝΙ κιλό 4,00 € 42 168,00 € 21,84 € 189,84 € 

ΤΑΧΙΝΙ ΜΕ ΓΕΥΣΕΙΣ ΣΥΣΚ 
1Κg 

τεμάχιο 4,90 € 48 235,20 € 30,58 € 265,78 € 

ΠΛΙΓΟΥΡΙ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 1,50 € 33 49,50 € 6,44 € 55,94 € 

ΚΑΦΕΣ ΓΑΛΛΙΚΟΣ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 7,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΣΥΣΚ 
1000gr 

τεμάχιο 12,50 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 1,5lt τεμάχιο 1,20 € 42 50,40 € 6,55 € 56,95 € 

ΣΥΝΟΛΟ 10.581 
15.799,50 

€ 
2.053,94 

€ 
17.853,44 € 

 

ΤΜΗΜΑ 1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Κ.Α 15.6481.0003 «Είδη παντοπωλείου κοινωνικής μέριμνας» 

Ομάδα Α' Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 

ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ 

Φ.Π.Α 
13% 

ΣΥΝ. 
ΠΟΣΟ 

ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΚΑΣΕΡΙ κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΕΝΤΑΜ κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Ομάδα Β' Είδη με διαμόρφωση μέσης λιανικής ημερήσιας τιμής 

ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ 
ΤΗΣ Μ.Λ.Τ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ 
Φ.Π.Α 
13% 

ΣΥΝ. 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΑΡΑΚΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 

ΣΥΣΚ. 1kg 
τεμάχιο 21% 1,56 € 168 261,46 € 33,99 € 295,45 € 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 

ΣΥΣΚ. 1kg 
τεμάχιο 21% 1,80 € 12 21,61 € 2,81 € 24,42 € 

ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 

ΠΛΑΤΙΑ ΣΥΣΚ. 1kg 
τεμάχιο 21% 1,58 € 114 180,12 € 23,42 € 203,54 € 

ΑΥΓΑ 53 - 63 gr τεμάχιο 21% 0,16 € 2826 446,51 € 58,05 € 504,55 € 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ EXTRA 
ΠΑΡΘΕΝΟ 

λίτρο 21% 4,90 € 483 
2.365,73 

€ 
307,55 € 

2.673,28 
€ 

ΣΠΑΝΑΚΙ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ ΣΕ 
ΦΥΛΛΑ ΣΥΣΚ. 1kg 

τεμάχιο 21% 1,89 € 1008 
1.905,12 

€ 
247,67 € 

2.152,79 
€ 

ΣΥΝΟΛΟ 4.611 
5.180,55 

€ 
673,47 € 

5.854,03 
€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α' & Β' 15.192 
20.980,05 

€ 
2.727,41 

€ 
23.707,46 

€ 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΤΥΡΙ  ΕΝΤΑΜ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΤΥΡΙ  ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 
ΤΡΙΜΕΝΟ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

500gr 
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΕΤΑ  κιλό 9,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΕΜΕΝΤΑΛ κιλό 8,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΗΜΙΣΚΛΗΡΟ ΤΥΡΙ κιλό 6,80 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΚΑΤΣΙΚΙΣΙΟ 4% 
ΛΙΠΑΡΑ ΣΥΣΚ. 200gr 

τεμάχιο 1,30 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 10% 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,60 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 2% 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,60 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Η/Σ 
1000ml 

τεμάχιο 4,80 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 410gr τεμάχιο 1,00 € 69 69,00 € 8,97 € 77,97 € 

ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΣΥΣΚ.1lt 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΣΥΣΚ. 1000gr  τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΝΘΟΣ ΟΡΥΖΗΣ ΚΡΕΜΑ 
ΣΥΣΚ.150gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΜΕ 
ΓΕΥΣΕΙΣ 43gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΠΕΙΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 
ΣΥΣΚ.1kg 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ  
ΣΥΣΚ.1kg 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΛΕΥΡΙ ΠΟΥ ΦΟΥΣΚΩΝΕΙ 
ΣΥΣΚ. 500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΙMΙΓΔΑΛΙ ΣΥΣΚ. 500gr    τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΖΥΜΑΡΙΚΟ ΠΕΝΑΚΙ  ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΙΔΕΣ ΣΥΣΚ. 250gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΖΥΜΑΡΙΚΟ ΠΕΝΕΣ ΡΙΓΕ 
ΣΥΣΚ. 500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ 
ΣΥΣΚ. 500gr  

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΧΥΛΟΠΙΤΑΚΙ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  ΣΥΣΚ. 500gr  τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΠΑΓΓΕΤΙ ΣΥΓΚ.500gr 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΝΕΡΟ 1,5lit τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΥΣΚ. 1000ml 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΡΕΒΥΘΙΑ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΕΛΙΕΣ  κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΚΑΡΥΔΟΨΙΧΑ  κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΕΛΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΘΥΜΑΡΙΣΙΟ 

ΑΝΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΟ ΣΥΣΚ. 
1kg  

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΣΥΣΚ. 400gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
ΒΟΥΤΥΡΟ ΤΥΠΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΚΑΦΑΚΙ 
225gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ SOFT ΣΥΣΚ. 
250gr  

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΟΚΟΛΑΤΑ 
ΚΟΥΒΕΡΤΟΥΡΑ 125gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΤΡΟΥΦΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
100gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΤΑΓΟΝΕΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
100gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΛΟΥΚΟΥΜΙΑ ΜΠΟΥΚΙΕΣ 
400gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ 
ΣΥΣΚ. 1000gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΑΥΓΑ  
10γρ ΤΥΠ/ΝΑ 

κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΙΝΙ ΓΚΟΦΡΕΤΑ ΣΥΣΚ 
180gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΓΕΜΙΣΤΑ 
ΣΥΣΚ.200gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ ή ΠΤΙ ΜΠΕΡ  

ΣΥΣΚ.225 gr  
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ.25gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΥΜΙΝΟ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 
ΣΥΣΚ. 50gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΑΦΡΑΝ - ΚΡΟΚΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΙΜΟΝΕΣ 

ΣΥΣΚ. 1gr  
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΟΥΡΚΟΥΜΑΣ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΣΥΣΚ. 100gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΑΧΛΕΠΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 
ΣΥΣΚ. 10gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟ ΟΛΟΚΛΗΡΟ  
ΣΥΣΚ. 15gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟ ΣΚΟΝΗ 
ΣΥΣΚ. 15gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΔΑΦΝΟΦΥΛΛΑ ΒΑΖΟ  τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΝΕΛΛΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ή 
ΤΡΙΜ ΣΥΣΚ. 50gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΓΛΥΚΑΝΙΣΟ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ  

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΡΙΓΑΝΗ ΣΥΣΚ. 50γρ. τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΠΙΠΕΡΙ ΦΑΚΕΛΑΚΙ ΣΥΣΚ. 
50γρ. 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΥΣΚ. 28γρ.  τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ ΣΥΣΚ. 
5τεμ. 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΟΔΑ ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚ. 20gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΤΣΑΙ ΒΟΥΝ0Υ ΣΥΣΚ 40gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





ΤΣΑΪ ΣΥΣΚ.100 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 

τεμάχιο 6,00 € 3 18,00 € 2,34 € 20,34 € 

ΧΑΜΟΜΗΛΙ ΣΥΣΚ. 10 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΥΛΛΟ ΚΟΥΡΟΥ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 650-700gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 450gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΞΑΝΘΕΣ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΣΥΣΚ. 
200gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΛΑΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ 
750gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ ΨΙΛΗ 
ΣΥΣΚ.1kg  

τεμάχιο 0,80 € 36 28,80 € 3,74 € 32,54 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ ΣΥΣΚ. 
400gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΖΑΧΑΡΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 125gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ ΣΥΣΚ. 

1000gr  
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ  ΣΥΣΚ.940gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΜΑΓΙΑ ΞΕΡΗ ΦΑΚ. 8 gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΕΛΑΙΟ  ΣΥΣΚ. 
1lt 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΞΥΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΙΑΛΗ 
400 gr 

τεμάχιο 0,40 € 9 3,60 € 0,47 € 4,07 € 

ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΜΠΟΥΚΙΕΣ 
ΣΥΣΚ.300ΓΡ 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚ. 500 gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΟΥΑΚΕΡ-ΒΡΩΜΗ ΣΥΣΚ 
500gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΟΛΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚ.250gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΣΙΤΟΥ ΣΥΣΚ. 
250gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΦΟΡΜΑΣ 700-
740gr 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΦΟΡΜΑΣ 700-
740gr ΟΛΙΚΗΣ 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟΣ 
ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ ΣΥΣΚ. 

500gr 
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΧΑΛΒΑΣ  ΜΠΑΣΤΟΥΝΙ κιλό 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΤΑΧΙΝΙ ΜΕ ΓΕΥΣΕΙΣ ΣΥΣΚ 
1Κg 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΠΛΙΓΟΥΡΙ ΣΥΣΚ. 500gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΦΕΣ ΓΑΛΛΙΚΟΣ ΣΥΣΚ. 
500gr 

τεμάχιο 7,00 € 36 
252,00 

€ 
32,76 € 284,76 € 

ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΣΥΣΚ 
1000gr 

τεμάχιο 12,50 € 39 
487,50 

€ 
63,38 € 550,88 € 

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 1,5lt τεμάχιο 1,20 € 12 14,40 € 1,87 € 16,27 € 

ΣΥΝΟΛΟ 204 
873,30 

€ 
113,53 € 986,83 € 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ





Ομάδα Β' Είδη με διαμόρφωση μέσης λιανικής ημερήσιας τιμής 

ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ 

Φ.Π.Α 
13% 

ΣΥΝ. 
ΠΟΣΟ 

ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΡΑΚΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ ΣΥΣΚ. 

1kg 
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 

1kg 
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΛΑΤΙΑ 

ΣΥΣΚ. 1kg 
τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΥΓΑ 53 - 63 gr τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ EXTRA 
ΠΑΡΘΕΝΟ 

λίτρο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΠΑΝΑΚΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 
ΣΕ ΦΥΛΛΑ ΣΥΣΚ. 1kg 

τεμάχιο 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α' & Β' 204 
873,30 

€ 
113,53 € 986,83 € 

 

2. Το προς προμήθεια είδος θα παραδίδεται σύμφωνα με τους όρους και όπως 
αναλυτικά περιγράφεται στην, υπ’ αριθ. 61/2022, Μελέτη της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού τού Δήμου Παλλήνης. 

3. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των ποσοτήτων 
τού προς προμήθεια είδους. 

 

 

Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά πληρωμής είναι τα προβλεπόμενα στο άρθρο 200 του Ν. 
4412/2016.  
 
Η παρούσα ανάθεση ισχύει για τρεις (3) μήνες από την υπογραφή τής σύμβασης και ανάρτησή 
της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΚΟΩΞΚ-ΦΘΩ




